
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS 

 

EDITAL Nº 02/2023 – DECEN 

 

Homologação das Inscrições do projeto Pré-Física 

 

DATA E HORÁRIO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME INSCRIÇÃO 

07/07/2023 16:18:39 
DENILSON GABRIEL FREITAS DE 

CARVALHO 
NÃO 

HOMOLOGADA 

08/07/2023 10:21:35 ITALLO FRANKLYN ALVES 
NÃO 

HOMOLOGADA 

08/07/2023 18:31:15 ARQUIMEDES RODRIGUES MOURA HOMOLOGADA 

08/07/2023 19:13:27 HARLEY LUCAS DE SOUZA BATISTA HOMOLOGADA 

 

A ENTREVISTA SERÁ AMANHÃ (12/07) A PARTIR DAS 15 HORAS VIA GOOGLE 

MEET 

 

ENTRE EM CONTATO POR E-MAIL: glaydson.barros@ufersa.edu.br  

 

 

Professor Glaydson Francisco Barros de Oliveira 

mailto:glaydson.barros@ufersa.edu.br

